
UBND HUYỆN HÀ QUẢNG 

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CHỈ 

SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH  

Số: 01 /QĐ-HĐTĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày     tháng 01 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chuyên viên giúp việc 

Hội đồng thẩm định chỉ số cải cách hành chính Ủy ban nhân dân 

xã, thị trấn năm 2020 

 

CHỦ TỊCH 

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Bộ Chỉ số đánh giá kết quả cải cách 

hành chính của các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện và Ủy ban nhân 

dân  xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của UBND huyện 

quyết định thành lập Hội đồng thẩm định chỉ số cải cách hành chính UBND cấp 

xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

                                                   QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyên viên giúp việc Hội đồng thẩm định Chỉ số 

cải cách hành chính  UBND cấp xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2020 gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Bà: Nông Thị Hằng, Trưởng phòng Nội vụ - Tổ trưởng; 

2. Bà: Nông Thị Hồng Liên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - 

Tổ phó; 

2. Ông: Hà Lục Đông, Chuyên viên Phòng Tư pháp - Thành viên; 

3. Bà: Lý Thị Điệp, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên; 

4. Bà: Nguyễn Thị Chiên, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Thành viên;  

5. Bà: Nguyễn Thị Linh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Thành viên;  

6. Bà: Lãnh Thị Yến, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên;  

7. Bà: Nông Thị Thu Hà, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Chuyên viên giúp việc:  

- Rà soát kết quả tự chấm điểm và tài liệu kiểm chứng đối với từng tiêu chí, 

tiêu chí thành phần tại báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số 

cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân xã, thị trấn. 

- Xây dựng báo cáo kết quả đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số cải cách 

hành chính hàng năm của Ủy ban nhân dân xã, thị trấn để trình Hội đồng thẩm 

định Chỉ số cải cách hành chính xem xét, quyết định. 

- Tổ Chuyên viên giúp việc Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính 

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Phạm Xuân Tùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-30T15:48:37+0700


		2021-01-31T09:35:32+0700


		2021-01-31T09:35:32+0700


		2021-01-31T09:35:32+0700




